ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2018 г. N 29

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА ПРЕЗИДИУМА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЕВОГО СУДА

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Судью Ставропольского краевого суда Шаталову Елену Владимировну,

утвержденную в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года N 3-

 ФКЗ постановлением "О Верховном Суде Российской Федерации"

Пленума Верховного Суда Российской Федерации от 21 июля 2015 года

N 35 членом президиума Ставропольского краевого суда, вывести из

состава президиума Ставропольского краевого суда.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

И.о. секретаря Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

С.В.АСТАШОВ